GRUPPE A

1. FC Saarbriicken Il

SC Falscheid (9er) Il

1. FC Riegelsberg

SV Gottelborn

GRUPPE C

DJK St. Ingbert

1. FC Niederkirchen

1. FC Riegelsberg Il

SF Reinheim

© ® ~N oo A wN R Z

N e e e e S e =S S
O © o N oo 0~ W N Rk O

21

Anstof3

08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.
08.02.

09:30 Uhr
09:45 Uhr
10:00 Uhr
10:15 Uhr
10:30 Uhr
10:45 Uhr
11:00 Uhr
11:15 Uhr
11:30 Uhr
11:45 Uhr
12:00 Uhr
12:15 Uhr
12:30 Uhr
12:45 Uhr
13:00 Uhr
13:15 Uhr
13:30 Uhr
13:45 Uhr
14:00 Uhr
14:15 Uhr
14:30 Uhr

Seite 1/2

Altersklasse: Frauen

Autohaus Alt Cup 24/25
am Samstag, den 08. Februar 2025

in Lebach GRUPPE B

SV Bardenbach
FC Bierbach
SV 19 Bibingen

DJK Puttlingen

in Lebach GRUPPE D

SC Falscheid
SG Parr Medelsheim
SG Wabhlen-N.-Riss-Opp.

FC Bierbach Il

Gruppe Paarung

A

O W @ >» >» 0000 W W >» >» 0000 ® T >

1. FC Riegelsberg - SV Gottelborn

1. FC Saarbriicken 1l - SC Falscheid (9er) 1l

DJK Piittlingen - FC Bierbach

SV 19 Bibingen - SV Bardenbach

1. FC Niederkirchen - 1. FC Riegelsberg Il
DJK St. Ingbert - SF Reinheim

FC Bierbach Il - SC Falscheid

SG Wabhlen-N.-Riss-Opp. - SG Parr Medelsheim

1. FC Riegelsberg - 1. FC Saarbriicken I
SC Falscheid (9er) Il - SV Géttelborn
DJK Piittlingen - SV 19 Biibingen

SV Bardenbach - FC Bierbach

DJK St. Ingbert - 1. FC Niederkirchen
SF Reinheim - 1. FC Riegelsberg I

SG Parr Medelsheim - SC Falscheid

FC Bierbach Il - SG Wahlen-N.-Riss-Opp.
SC Falscheid (9er) Il - 1. FC Riegelsberg
1. FC Saarbrticken Il - SV Gottelborn

SV Bardenbach - DJK Pttlingen

FC Bierbach - SV 19 Bibingen

SF Reinheim - 1. FC Niederkirchen

Spielzeit: 12 min.

Alle Spiele live auf FuPa

in Lebach

in Lebach

Ergebnis



22 08.02. 14:45 Uhr C 1. FC Riegelsberg Il - DJK St. Ingbert
23 | 08.02. 15:00 Uhr D SC Falscheid - SG Wahlen-N.-Riss-Opp.
24 | 08.02. 15:15 Uhr D FC Bierbach Il - SG Parr Medelsheim

VIERTELFINALE Spielzeit: 12 min.
25 | 15:30 Uhr 1. Gruppe A - 2. Gruppe B

26 | 15:45 Uhr 1. Gruppe B - 2. Gruppe A
27 | 16:00 Uhr 1. Gruppe C - 2. Gruppe D
28 | 16:15 Uhr 1. Gruppe D - 2. Gruppe C

HALBFINALE Spielzeit: 12 min.
29 | 16:40 Uhr Sieger VF 1 - Sieger VF 3

30 | 16:55 Uhr Sieger VF 2 - Sieger VF 4

SPIEL UM PLATZ 3 Spielzeit: 12 min.
31 | 17:20 Uhr |Verlierer HF 1 - Verlierer HF 2

FINALE Spielzeit: 12 min.
32 | 17:35 Uhr Sieger HF 1 - Sieger HF 2

RrPae

Seite 2/2



