Autohaus Alt Cup 24/25

am Samstag, den 08. Februar 2025

Altersklasse: Frauen Spielzeit: 12 min.



Alle Spiele live auf FuPa

GRU	JPPE A	in Leb	
	1. FC Saarbrücken II	:	
	SC Falscheid (9er) II	:	
	1. FC Riegelsberg	:	
	SV Göttelborn	:	

GR	UPPE B	in L	.ebach
	SV Bardenbach	:	
	FC Bierbach	:	
	SV 19 Bübingen	÷	
	DJK Püttlingen	:	

GR	UPPE C	in L	.ebach
	DJK St. Ingbert	:	
	1. FC Niederkirchen	:	
	1. FC Riegelsberg II	÷	
	SF Reinheim	:	

GRUPPE D	in Lebach
SC Falscheid	:
SG Parr Medelsheim	i i
SG Wahlen-NRiss-Opp.	· ·
FC Bierbach II	· ·

Nr.	Anstoß	Gruppe	Paarung	Ergebnis
1	08.02. 09:30 Uhr	Α	1. FC Riegelsberg - SV Göttelborn	:
2	08.02. 09:45 Uhr	Α	1. FC Saarbrücken II - SC Falscheid (9er) II	:
3	08.02. 10:00 Uhr	В	DJK Püttlingen - FC Bierbach	:
4	08.02. 10:15 Uhr	В	SV 19 Bübingen - SV Bardenbach	:
5	08.02. 10:30 Uhr	С	1. FC Niederkirchen - 1. FC Riegelsberg II	:
6	08.02. 10:45 Uhr	С	DJK St. Ingbert - SF Reinheim	:
7	08.02. 11:00 Uhr	D	FC Bierbach II - SC Falscheid	:
8	08.02. 11:15 Uhr	D	SG Wahlen-NRiss-Opp SG Parr Medelsheim	:
9	08.02. 11:30 Uhr	Α	1. FC Riegelsberg - 1. FC Saarbrücken II	:
10	08.02. 11:45 Uhr	Α	SC Falscheid (9er) II - SV Göttelborn	:
11	08.02. 12:00 Uhr	В	DJK Püttlingen - SV 19 Bübingen	:
12	08.02. 12:15 Uhr	В	SV Bardenbach - FC Bierbach	:
13	08.02. 12:30 Uhr	С	DJK St. Ingbert - 1. FC Niederkirchen	:
14	08.02. 12:45 Uhr	С	SF Reinheim - 1. FC Riegelsberg II	:
15	08.02. 13:00 Uhr	D	SG Parr Medelsheim - SC Falscheid	:
16	08.02. 13:15 Uhr	D	FC Bierbach II - SG Wahlen-NRiss-Opp.	:
17	08.02. 13:30 Uhr	Α	SC Falscheid (9er) II - 1. FC Riegelsberg	:
18	08.02. 13:45 Uhr	Α	1. FC Saarbrücken II - SV Göttelborn	:
19	08.02. 14:00 Uhr	В	SV Bardenbach - DJK Püttlingen	:
20	08.02. 14:15 Uhr	В	FC Bierbach - SV 19 Bübingen	:
21	08.02. 14:30 Uhr	С	SF Reinheim - 1. FC Niederkirchen	:

23	08.02. 15:00	Uhr	D	SC Falscheid - SG Wahlen-NRiss-Opp.		:
24	08.02. 15:15	Uhr	D	FC Bierbach II - SG Parr Medelsheim		:
		'				
VIER	RTELFINALE			S	pielzei	t: 12 min.
25	15:30 Uhr 1	I. Gruppe	A - 2	. Gruppe B		:
26	15:45 Uhr 1	I. Gruppe	B - 2	. Gruppe A		:
27	16:00 Uhr 1	I. Gruppe	C - 2	. Gruppe D		:
28	16:15 Uhr 1	I. Gruppe	D - 2	. Gruppe C		:
	BFINALE				pielzei	t: 12 min.
29	16:40 Uhr	Sieger VF	1 - S	ieger VF 3		:
30	16:55 Uhr S	Sieger VF	2 - 8	ieger VF 4		:
CDIE					·-:-!:	t. 40 main
	L UM PLATZ				pieizei	t: 12 min.
31	17:20 Uhr \	/erlierer H	ΗF 1 ·	Verlierer HF 2		:
	. –				'niol=s:	h 10 m:-
FINA	\LC			<u> </u>	pieizei	t: 12 min.

1. FC Riegelsberg II - DJK St. Ingbert

22

32

08.02. 14:45 Uhr

С

17:35 Uhr Sieger HF 1 - Sieger HF 2